
DECRETO Nº 005/2010 – DE 08 DE JANEIRO DE 2010 
 

 
“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES RELATIVAS AO 
TESTE SELETIVO ORIGINADO PELO EDITAL Nº 15/2009”. 
 
 
 

CLAIR ANTÔNIO GEMELLI, Prefeito 
Municipal em Exercício de Água Doce – 
SC, no uso de suas atribuições legais e 
de acordo com o item 5.13 do Edital de 
Teste Seletivo nº 15/2009,   

 
 

DECRETA: 
 

 
                                   Art. 1º. Ficam declaradas homologadas as inscrições dos 
candidatos conforme anexo único deste Decreto relativamente ao Teste 
Seletivo originado pelo Edital nº 15/2009 a ser realizado no dia 24/01/2010. 
 
                                   Parágrafo único. Todas as inscrições foram conferidas e 
homologadas, não havendo nenhuma impugnação no prazo reservado ao 
recurso. 
 

Art. 2º. Fica definido que o local de realização das 
provas é a Escola de Educação Básica Ruth Lebarbechon, cuja identificação 
da sala, para cada candidato consta no anexo único deste Decreto. 
 
                                   Art. 3º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

 
                                   Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Água Doce, 08 de janeiro de 2010. 
 
 
 
 

CLAIR ANTÔNIO GEMELLI 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
 
 
 



 
 


